
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 01/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 23. 3. 2022 

Strana 1/1 

 

 

1. Informace. 
Starosta informoval zastupitele: 

- zimní údržba 

- vodovod: projekt a stavební povolení jsou vyřízeny 

                  Další postup je závislý na státním rozpočtu, výše dotace – čekáme na schválení 

- ÚPO: na základě dohody objednavatele MěÚ a projektantem se připravuje společné jednání 

- Pomoc Ukrajině: Obec nepořádá organizovanou pomoc, zájemci mohou využít sbírky       

   v okolních větších městech – NMNM, ZR. Případné informace - starosta 

   v obci jsou ubytované ženy s dětmi (10 osob) u p. Randáčka – případná pomoc je opět závislá    

   na domluvě se starostou  

- SDH: probíhá školení členů SDH – strojníků, velitelů, řidičů…. 

- pronájem pozemku: bude vypsán záměr na nájem pozemku parc.č. 418/7 a následně sepsána 

nájemní smlouva paní notářkou 

- „Čarodějnice“: letos opět se budou pálit Čarodějnice u Třech smrků, budeme informovat 

- plány: odstranění starých betonových sloupů el. vedení            
 

Zastupitelstvo obce : 

- schválilo ověřovatele zápisu paní Lenku Kolbábkovou 

Projednalo – alokaci dotace POVV 2022 

                  -  akce „Čistá Vysočina“ sběr odpadků podél komunikace 

                  -  jednotný vývoz SKO 1x14 dnů, lichý týden 

                  -  nutnost svážet popelnice k hlavní silnici, hlavně za čekárnou, není zde zpevněná  

                      komunikace a tím se propadá se pod tíhou popelářského auta 

                  -  bioodpad bude vyřešen dvěma velkými kontejnery – vyvážení hnědých popelnic  

                      je ekonomicky nevýhodné 

                  -  nádoby na tuky, kovy a elektroodpad jsou v přístřešku u hasičské zbrojnice 

                  - výzva k úhradě poplatku za odpad - kdo nemá zaplaceno i roky 2020, 2021, 2022.  

                     Úhradu zaplaťte buď přímo na OÚ nebo na účet obce č. 39329751/0100 

                 - opravu obecní studny u čekárny, hasičského pomníku, plotu a okolí kolem křížku  

                     před č.p. 9, nákup odpadkových košů a laviček, renovace čekárny 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 24. 3. 2022 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
  

Starosta: Mgr. Jan  Petr dne: ..............................  Kč. 


